suprascripta uendita uobis restituamus sicut pro

b tempore fuerit meliorata aut ualuerit sub extima-

cione in eodem loco et nihil mihi ex ipsum pre-

cium aliquid redebere diximus. Actum in loco de

riaco féliciter.

Signum f manu iamdicti restaldi qui anc cartam

uendicionis fieri rogaui et iamdicto argento ac-

cepi ut supra.

Signum f-j-f- manibus aderiaco et dominicus seu

petro testes. • • -

Ego iohanes notarius sacri palacii scriptor uius

cartae uendicionis post tradita compleui et dedi.

( CCXVIII )

i o i о , 9 febbraio

Da№originale. Archivio della Cattedrale di BieUa.

(P. D.)

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

cnricus gracia dei rex anno regni eius deo propi

cio ic in italia sesto. nono die mensis februari in-

dicione octaua. Constat me restaldo filius quondam

roinaldi de loco deriaco qui profeso sum ex na-

cione mea lege uiuere langobardorum accepisem

sicuti et in presencia testium accepi ad uos du

ranto et angelberto presbiter germanis filiis quon

dam constanci de loco bugella argentum denarios

bonos solidos duos finitum precium pro pecia una

de campo et pecia una de prato insimul tenente

iuris mei quam abere uiso sum in suprascripto loco

et fundo deriaco uel in eius teritorio quod est ipsa

pecia de campo et pecia una de prato insimul se

tenente per mensura iusta totis in simul perticas

iugealis quatuor et dimidia ubi coerit ei ad super

totum da una parte tera regalis da alia parte tera

teperti da tercia parte uias sibique alii sunt сое-

rentes qui autem infrascripta pecia una de campo

et pecia una de prato insimul se tenente suprano-

minata una cum accesso et ingresso suo seu cum

superioribus et inferioribus suis sicut superius men

sura et coerencias legitur in integrum ab ас die

uobis qui supra agnelberto presbítero et duranto

Permuta di varii beni fatta da Alrico vescovo

itAsti con Gildoino.

loio , з5 febbraio

DalForig. Archivio delta Cattedrale d'Asti, Iura Cap., lib. t, п. ao.

(L. С.)

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

Einricus gratia dei rex hanno regni eius deo pro

picio ic in italia sesto quinto kal. marcii indictione

octaua . Comutacio bone fidei noscitur esse con-

d tractum ut uicem hencionis obtinead firmitatem .

Eodemque nexu obligant contraentes. Placuit itaque

bona conuenit uoluntatem inter domnum adelricum

uir uenerabilem episcopum sánete astensis ecclesie

пес non et gildoinus filio ingeltruda de loco pa-

derno qui professus erat ex nacione sua legem ui

uere salicha. Vt in dei nomine debeant dare sicut